
MENU
R E S T A U R A N G  S J Ö K A N T E N

FÖRRÄTTER

A LA CARTE 

DESSERT

QUIZ KVÄLLAR SJÖKANTEN 
20:00-21:30 

BARNMENY

VITLÖKSBRÖD

FISK & SKALDJURSOPPA

FISH & CHIPS

GLASS

SKALDJURSSOPPA

MAJSKYCKLING

PASTA BOLOGNESE

CHOKLADFONDANT

KLASSISK RÅBIFF 60g

OXFILÈ

PANNKAKOR

HEMLAGAD TRYFFEL

99kr

199kr

169kr

89kr

109kr

269kr

99kr

99kr

169kr

299kr

89kr

49kr

serveras med aioli, sallad & oliver

toppad med färsk dill & rostat bröd. 
Serveras med saffransaioli

serveras med sallad, tomat, citron & 
aioli

med salt kolasås

toppad med färsk dill & rostat bröd 
Serveras med saffransaioli

serveras med sotad sparris, 
gräslöksolja, sidfläsk, potatis & 
parmesanmos 

med grädde

serveras med äggula, kapris, 
rödbetor, saltgurka, dijonsenap
Går att få som varmrätt 160g med 
pommes, 279kr

serveras med rostad potatis, 
rödvinssås & bearnaisesås.
Toppas med sparris 

serveras med sylt & grädde

BISTRO

PASTA BOLOGNESE

SJÖKANTENS PASTA
CARBONARA

CHEVRÈSALLAD

159kr

169kr

169kr

finns som vegetariskt alternativ

gräddbaserad 

serveras med betor, balsamico, 
silverlök, nötter, bröd & aioli

LÖRDAG 31/1
Tema: 70-80 tal

LÖRDAG 28/2
Tema: 90 tal

LÖRDAG 28/3 
Tema: Svenska klassiker 

CHEESEBURGARE 100g 149kr
hamburgardressing, krispsallad.         
tomat, ost 

200g 189kr


